
 
 

UCHWAŁA NR LII/317/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za opróżnianie zbiorków bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2021, poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli za odbiór nieczystości płynnych ze 
zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu zlewnego w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Stawki opłat, o których mowa w ust. 1 zawierają podatek VAT. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/220/2021 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaMazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 
 
 

Tadeusz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6362



Załącznik nr 1 do uchwały LII/317/2022 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą  

 z dnia 30 maja 2022 r. 

 w sprawie określenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

 za opróżnianie zbiorków bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

 

A.  

Cennik górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą – beczka o pojemności do 5 m³. 

1) Sołectwo: Solec nad Wisłą – 150,00 zł za 1 beczkę  

2) Sołectwa: Boiska, Boiska Kolonia, Dziurków, Glina, Kalinówek, Kępa 

Piotrowińska, Kłudzie, Kolonia Nadwiślańska, Las Gliniański, Marianów, 

Pawłowice, Przedmieście Bliższe, Przedmieście Dalsze, Sadkowice, Sadkowice 

Kolonia, Słuszczyn, Wola Pawłowska, Zemborzyn Kolonia, Zemborzyn Drugi, 

Zemborzyn Pierwszy – 200,00 zł za 1 beczkę.  

 

B. 

 

Cennik górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą – samochód asenizacyjny o pojemności do 11 m³ -  suma ilości 

przejechanych kilometrów od punktu zlewnego - 3,50 zł za 1 km przejechanej trasy plus 

kwotę 22,00 zł za 1 m³ nieczystości ciekłych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6362


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-08T11:45:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




